
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
94.18 95.21 94.17 94.64 104p 陽線引け - - 93.09 93.63 94.13 94.67 95.18 95.71 96.22 93.23 〜 93.63 94.03 〜 94.15 94.67 95.19 〜 95.32 95.71 〜 96.11
94.64 95.75 94.42 95.38 133p 陽線引け 95.75 94.42 96.23 94.90 96.23 94.90 93.29 93.86 94.62 95.19 95.95 96.52 97.28 93.35 〜 93.86 94.36 〜 94.52 95.19 95.85 〜 96.01 96.52 〜 97.02
95.38 97.01 94.84 96.30 217p 陽線引け 97.01 94.84 97.74 95.57 97.74 95.57 92.92 93.88 95.09 96.05 97.26 98.22 99.43 95.30 Bull 93.05 〜 93.88 94.70 〜 94.96 96.05 97.13 〜 97.39 98.22 〜 99.04
96.28 98.29 96.21 97.32 208p 陽線引け 98.29 96.21 98.84 96.76 98.84 96.76 94.18 95.19 96.25 97.27 98.33 99.35 100.41 96.17 Bull 94.40 〜 95.19 95.99 〜 96.23 97.27 98.31 〜 98.55 99.35 〜 100.14
97.33 98.12 96.87 97.76 126p 陽線引け 98.12 96.87 98.57 97.32 98.57 97.32 95.79 96.33 97.05 97.58 98.30 98.84 99.56 96.97 Bull 95.85 〜 96.33 96.81 〜 96.96 97.58 98.21 〜 98.36 98.84 〜 99.32
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/05/27 〜 2013/05/31 101.24 102.52 100.22 100.45 230p 陰線引け - - 97.30 98.76 99.60 101.06 101.91 103.36 104.21 97.88 〜 98.76 99.64 〜 99.91 101.06 102.21 〜 102.48 103.36 〜 104.24
2013/06/03 〜 2013/06/07 100.55 100.72 95.00 97.51 571p 陰線引け 100.72 97.51 99.11 95.91 99.11 93.40 89.06 92.03 94.77 97.74 100.48 103.46 106.20 89.85 〜 92.03 94.21 〜 94.89 97.74 100.60 〜 101.28 103.46 〜 105.64
2013/06/10 〜 2013/06/14 97.85 99.27 93.80 94.04 548p 陰線引け 99.27 93.80 96.66 91.18 96.66 91.18 86.65 90.22 92.13 95.70 97.61 101.18 103.09 98.17 Bear 88.13 〜 90.22 92.32 〜 92.96 95.70 98.44 〜 99.09 101.18 〜 103.27
2013/06/17 〜 2013/06/21 94.18 98.29 94.17 97.76 412p 陽線引け 98.29 94.04 100.15 95.90 100.08 95.97 91.07 92.62 95.19 96.74 99.31 100.86 103.43 96.73 Bull 91.05 〜 92.62 94.19 〜 94.68 96.74 98.80 〜 99.28 100.86 〜 102.43

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

125.73 126.91 125.66 126.44 124p 陽線引け - - 124.53 125.09 125.77 126.34 127.01 127.58 128.25 124.62 〜 125.09 125.57 〜 125.72 126.34 126.96 〜 127.11 127.58 〜 128.05
126.45 128.07 126.18 127.75 189p 陽線引け 128.07 126.18 128.86 126.96 128.86 126.96 124.70 125.44 126.59 127.33 128.49 129.22 130.38 124.72 〜 125.44 126.16 〜 126.39 127.33 128.28 〜 128.50 129.22 〜 129.95
127.77 128.74 127.05 128.02 169p 陽線引け 128.74 127.05 129.22 127.54 129.22 127.54 125.45 126.25 127.14 127.94 128.82 129.62 130.51 127.20 Bull 125.61 〜 126.25 126.90 〜 127.09 127.94 128.78 〜 128.98 129.62 〜 130.27
128.04 129.89 127.82 128.70 207p 陽線引け 129.89 127.82 130.33 128.26 130.33 128.26 125.65 126.73 127.72 128.80 129.79 130.88 131.86 128.02 Bull 125.94 〜 126.73 127.52 〜 127.77 128.80 129.84 〜 130.08 130.88 〜 131.67
128.72 129.68 127.78 128.30 190p 陰線引け 129.68 127.78 128.99 127.09 128.99 127.09 125.60 126.69 127.49 128.59 129.39 130.49 131.29 128.44 Bull 125.96 〜 126.69 127.42 〜 127.64 128.59 129.54 〜 129.76 130.49 〜 131.21
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/05/27 〜 2013/05/31 130.96 132.13 130.20 130.55 192p 陰線引け - - 127.87 129.03 129.79 130.96 131.71 132.88 133.64 128.30 〜 129.03 129.77 〜 130.00 130.96 131.92 〜 132.15 132.88 〜 133.62
2013/06/03 〜 2013/06/07 130.62 131.38 126.16 128.77 522p 陰線引け 131.38 128.77 130.08 127.47 130.08 124.86 120.95 123.55 126.16 128.77 131.38 133.99 136.60 121.56 〜 123.55 125.55 〜 126.16 128.77 131.38 〜 131.99 133.99 〜 135.98
2013/06/10 〜 2013/06/14 129.05 131.27 124.97 125.50 630p 陰線引け 131.27 124.97 128.39 122.09 128.39 122.09 116.92 120.95 123.22 127.25 129.52 133.55 135.82 128.99 Bear 118.54 〜 120.95 123.36 〜 124.10 127.25 130.40 〜 131.14 133.55 〜 135.95
2013/06/17 〜 2013/06/21 125.73 129.89 125.66 128.30 423p 陽線引け 129.89 125.50 131.29 126.90 131.21 126.98 121.78 123.72 126.01 127.95 130.24 132.18 134.47 127.99 Bear 122.11 〜 123.72 125.34 〜 125.84 127.95 130.07 〜 130.56 132.18 〜 133.79

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3349 1.3381 1.3318 1.3361 63p 陽線引け - - 1.3263 1.3290 1.3326 1.3353 1.3388 1.3416 1.3451 1.3267 〜 1.3290 1.3314 〜 1.3322 1.3353 1.3384 〜 1.3392 1.3416 〜 1.3440
1.3362 1.3415 1.3327 1.3394 88p 陽線引け 1.3415 1.3327 1.3449 1.3360 1.3449 1.3360 1.3253 1.3290 1.3342 1.3379 1.3430 1.3467 1.3519 1.3256 〜 1.3290 1.3324 〜 1.3334 1.3379 1.3423 〜 1.3433 1.3467 〜 1.3501
1.3394 1.3412 1.3262 1.3295 150p 陰線引け 1.3412 1.3262 1.3353 1.3204 1.3353 1.3204 1.3084 1.3173 1.3234 1.3323 1.3384 1.3473 1.3534 1.3352 Bear 1.3116 〜 1.3173 1.3230 〜 1.3248 1.3323 1.3398 〜 1.3416 1.3473 〜 1.3530
1.3295 1.3302 1.3162 1.3225 140p 陰線引け 1.3302 1.3162 1.3263 1.3123 1.3263 1.3123 1.3017 1.3089 1.3157 1.3229 1.3297 1.3370 1.3438 1.3310 Bear 1.3035 〜 1.3089 1.3143 〜 1.3159 1.3229 1.3300 〜 1.3316 1.3370 〜 1.3423
1.3227 1.3253 1.3099 1.3123 155p 陰線引け 1.3253 1.3099 1.3188 1.3034 1.3188 1.3034 1.2909 1.3004 1.3064 1.3158 1.3218 1.3313 1.3373 1.3237 Bear 1.2945 〜 1.3004 1.3063 〜 1.3081 1.3158 1.3236 〜 1.3254 1.3313 〜 1.3372
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/05/27 〜 2013/05/31 1.2936 1.3061 1.2838 1.2996 223p 陽線引け - - 1.2646 1.2742 1.2869 1.2965 1.3092 1.3188 1.3315 1.2657 〜 1.2742 1.2827 〜 1.2853 1.2965 1.3076 〜 1.3103 1.3188 〜 1.3273
2013/06/03 〜 2013/06/07 1.2988 1.3306 1.2955 1.3218 350p 陽線引け 1.3306 1.2838 1.3496 1.3028 1.3437 1.3087 1.2663 1.2809 1.3014 1.3160 1.3364 1.3510 1.3714 1.2676 〜 1.2809 1.2943 〜 1.2984 1.3160 1.3335 〜 1.3376 1.3510 〜 1.3644
2013/06/10 〜 2013/06/14 1.3198 1.3389 1.3177 1.3345 212p 陽線引け 1.3389 1.3177 1.3473 1.3261 1.3473 1.3261 1.3006 1.3091 1.3218 1.3304 1.3430 1.3516 1.3642 1.3143 Bull 1.3010 〜 1.3091 1.3172 〜 1.3198 1.3304 1.3410 〜 1.3435 1.3516 〜 1.3597
2013/06/17 〜 2013/06/21 1.3349 1.3415 1.3099 1.3123 317p 陰線引け 1.3415 1.3099 1.3269 1.2953 1.3269 1.2953 1.2693 1.2896 1.3010 1.3212 1.3326 1.3529 1.3643 1.3225 Bear 1.2775 〜 1.2896 1.3017 〜 1.3054 1.3212 1.3371 〜 1.3408 1.3529 〜 1.3650

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
147.97 149.43 147.94 148.74 149p 陽線引け - - 146.49 147.21 147.98 148.70 149.46 150.19 150.95 146.64 〜 147.21 147.78 〜 147.96 148.70 149.45 〜 149.62 150.19 〜 150.76
148.74 149.48 148.40 149.14 108p 陽線引け 149.48 148.40 149.85 148.77 149.85 148.77 147.45 147.92 148.53 149.00 149.61 150.08 150.69 147.51 〜 147.92 148.34 〜 148.46 149.00 149.54 〜 149.67 150.08 〜 150.50
149.17 150.28 148.28 149.11 200p 陰線引け 150.28 148.28 149.69 147.69 149.69 147.69 146.16 147.22 148.16 149.22 150.16 151.22 152.17 148.98 Bull 146.46 〜 147.22 147.98 〜 148.22 149.22 150.22 〜 150.46 151.22 〜 151.99
149.16 151.92 148.87 150.86 305p 陽線引け 151.92 148.87 152.91 149.86 152.91 149.86 146.13 147.50 149.18 150.55 152.23 153.60 155.28 149.59 Bull 146.33 〜 147.50 148.66 〜 149.02 150.55 152.07 〜 152.43 153.60 〜 154.76
150.88 151.91 149.76 150.77 215p 陰線引け 151.91 149.76 151.34 149.19 151.34 149.19 147.57 148.67 149.72 150.81 151.86 152.96 154.01 150.19 Bull 147.85 〜 148.67 149.49 〜 149.74 150.81 151.89 〜 152.14 152.96 〜 153.78
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/05/27 〜 2013/05/31 153.16 154.57 152.24 152.61 233p 陰線引け - - 149.38 150.81 151.71 153.14 154.04 155.47 156.37 149.92 〜 150.81 151.70 〜 151.97 153.14 154.30 〜 154.58 155.47 〜 156.36
2013/06/03 〜 2013/06/07 152.79 153.79 148.24 151.80 556p 陰線引け 153.79 151.80 152.80 150.81 152.80 147.24 143.21 145.72 148.76 151.28 154.32 156.83 159.87 143.60 〜 145.72 147.85 〜 148.50 151.28 154.06 〜 154.71 156.83 〜 158.96
2013/06/10 〜 2013/06/14 151.93 154.20 147.12 147.68 709p 陰線引け 154.20 147.12 150.94 143.86 150.94 143.86 138.05 142.58 145.13 149.67 152.22 156.75 159.30 151.36 Bear 139.88 〜 142.58 145.29 〜 146.12 149.67 153.21 〜 154.05 156.75 〜 159.46
2013/06/17 〜 2013/06/21 147.97 151.92 147.94 150.77 398p 陽線引け 151.92 147.68 153.46 149.22 153.33 149.35 144.52 146.23 148.50 150.21 152.48 154.18 156.45 150.38 Bear 144.71 〜 146.23 147.75 〜 148.22 150.21 152.20 〜 152.66 154.18 〜 155.70

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5711 1.5751 1.5680 1.5717 71p 陽線引け - - 1.5610 1.5645 1.5681 1.5716 1.5752 1.5786 1.5822 1.5618 〜 1.5645 1.5672 〜 1.5680 1.5716 1.5751 〜 1.5759 1.5786 〜 1.5814
1.5717 1.5722 1.5565 1.5636 156p 陰線引け 1.5722 1.5565 1.5679 1.5522 1.5679 1.5522 1.5404 1.5485 1.5560 1.5641 1.5717 1.5798 1.5873 1.5425 〜 1.5485 1.5544 〜 1.5563 1.5641 1.5719 〜 1.5738 1.5798 〜 1.5857
1.5637 1.5677 1.5449 1.5485 227p 陰線引け 1.5677 1.5449 1.5581 1.5353 1.5581 1.5353 1.5170 1.5309 1.5397 1.5537 1.5624 1.5764 1.5852 1.5631 Bear 1.5222 〜 1.5309 1.5396 〜 1.5423 1.5537 1.5650 〜 1.5677 1.5764 〜 1.5851
1.5485 1.5516 1.5414 1.5502 102p 陽線引け 1.5516 1.5414 1.5560 1.5458 1.5560 1.5458 1.5337 1.5376 1.5439 1.5478 1.5541 1.5580 1.5643 1.5552 Bear 1.5337 〜 1.5376 1.5415 〜 1.5427 1.5478 1.5529 〜 1.5541 1.5580 〜 1.5619
1.5502 1.5529 1.5368 1.5420 161p 陰線引け 1.5529 1.5368 1.5475 1.5314 1.5475 1.5314 1.5188 1.5278 1.5349 1.5439 1.5510 1.5600 1.5671 1.5484 Bear 1.5217 〜 1.5278 1.5340 〜 1.5359 1.5439 1.5519 〜 1.5538 1.5600 〜 1.5661
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2013/5/27 〜 2013/5/31 1.5128 1.5239 1.5007 1.5192 232p 陽線引け - - 1.4821 1.4914 1.5053 1.5146 1.5285 1.5378 1.5517 1.4825 〜 1.4914 1.5003 〜 1.5030 1.5146 1.5262 〜 1.5289 1.5378 〜 1.5467
2013/6/3 〜 2013/6/7 1.5197 1.5682 1.5192 1.5582 490p 陽線引け 1.5682 1.5007 1.5969 1.5295 1.5877 1.5387 1.4798 1.4995 1.5289 1.5485 1.5779 1.5975 1.6269 1.4808 〜 1.4995 1.5182 〜 1.5240 1.5485 1.5730 〜 1.5788 1.5975 〜 1.6163

2013/6/10 〜 2013/6/14 1.5531 1.5737 1.5495 1.5704 242p 陽線引け 1.5737 1.5495 1.5842 1.5599 1.5842 1.5599 1.5311 1.5403 1.5553 1.5645 1.5796 1.5888 1.6038 1.5426 Bull 1.5310 〜 1.5403 1.5496 〜 1.5524 1.5645 1.5767 〜 1.5795 1.5888 〜 1.5981
2013/6/17 〜 2013/6/21 1.5711 1.5751 1.5368 1.5420 382p 陰線引け 1.5751 1.5368 1.5585 1.5203 1.5585 1.5203 1.4893 1.5131 1.5275 1.5513 1.5658 1.5895 1.6040 1.5548 Bear 1.4984 〜 1.5131 1.5277 〜 1.5322 1.5513 1.5704 〜 1.5749 1.5895 〜 1.6041
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/06/21 0.9204 0.9258 0.9182 0.9234 2013/06/21 0.9635 0.9651 0.9535 0.9562 2013/06/21 1.0789 1.0821 1.0675 1.0703
2013/06/20 0.9279 0.9312 0.9163 0.9204 2013/06/20 0.9738 0.9741 0.9622 0.9635 2013/06/20 1.0777 1.0810 1.0684 1.0790
2013/06/19 0.9484 0.9554 0.9259 0.9279 2013/06/19 0.9791 0.9832 0.9723 0.9738 2013/06/19 1.0871 1.0895 1.0728 1.0778
2013/06/18 0.9548 0.9574 0.9440 0.9484 2013/06/18 0.9818 0.9825 0.9788 0.9792 2013/06/18 1.0839 1.0899 1.0798 1.0872
2013/06/17 0.9569 0.9641 0.9509 0.9547 2013/06/17 0.9831 0.9853 0.9800 0.9818 2013/06/17 1.0849 1.0855 1.0786 1.0838

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/06/21 0.1631 0.1632 0.1630 0.1631 2013/06/21 1.3227 1.3253 1.3099 1.3123 2013/06/21 1.5502 1.5529 1.5368 1.5420
2013/06/20 0.1630 0.1633 0.1630 0.1630 2013/06/20 1.3295 1.3302 1.3162 1.3225 2013/06/20 1.5485 1.5516 1.5414 1.5502
2013/06/19 0.1630 0.1632 0.1629 0.1632 2013/06/19 1.3394 1.3412 1.3262 1.3295 2013/06/19 1.5637 1.5677 1.5449 1.5485
2013/06/18 0.1631 0.1632 0.1629 0.1630 2013/06/18 1.3362 1.3415 1.3327 1.3394 2013/06/18 1.5717 1.5722 1.5565 1.5636
2013/06/17 0.1630 0.1632 0.1630 0.1632 2013/06/17 1.3349 1.3381 1.3318 1.3361 2013/06/17 1.5711 1.5751 1.5680 1.5717

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/06/21 1.0275 1.0324 1.0191 1.0229 2013/06/21 0.0753 0.0755 0.0744 0.0751 2013/06/21 0.7763 0.7806 0.7700 0.7756
2013/06/20 1.0384 1.0394 1.0175 1.0276 2013/06/20 0.0752 0.0755 0.0743 0.0748 2013/06/20 0.7885 0.7893 0.7712 0.7762
2013/06/19 1.0483 1.0544 1.0309 1.0385 2013/06/19 0.0778 0.0781 0.0758 0.0758 2013/06/19 0.7990 0.8053 0.7851 0.7885
2013/06/18 1.0567 1.0591 1.0444 1.0484 2013/06/18 0.0778 0.0778 0.0773 0.0776 2013/06/18 0.8002 0.8021 0.7948 0.7990
2013/06/17 1.0618 1.0619 1.0503 1.0567 2013/06/17 0.0790 0.0790 0.0777 0.0780 2013/06/17 0.8043 0.8099 0.7966 0.8001

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 XAUUSD 5

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2013/06/21 12787.87 13330.35 12702.67 13230.13 135.07 240,980 334,070 2013/06/21 1283.43 1302.30 1269.38 1294.01 0
2013/06/20 13101.85 13190.82 12966.41 13014.58 132.65 200,680 285,760 2013/06/20 1345.92 1348.03 1276.11 1284.75 0
2013/06/19 13233.08 13296.62 13107.65 13245.22 139.39 201,910 281,050 2013/06/19 1368.45 1375.61 1349.35 1351.25 0
2013/06/18 13015.15 13139.48 12919.03 13007.28 136.85 158,740 243,480 2013/06/18 1384.63 1385.87 1361.15 1367.60 0
2013/06/17 12584.37 13033.12 12549.82 13033.12 137.19 171,870 250,430 2013/06/17 1389.46 1391.87 1380.58 1385.15 0
2013/06/21 12584.37 13330.35 12549.82 13230.13 (←週4本値) (225銘柄計) (東証⼀部合計) 2013/06/21 1389.46 1391.87 1269.38 1294.01 (週4本値)

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 5 Historical Data by Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close 出来⾼(*1000) Date Open High Low Close Volume
2013/06/21 14758.32 14857.83 14688.43 14799.40 420,070 Historical Data by 2013/06/21 94.97 95.80 93.13 93.89 0
2013/06/20 15105.51 15105.51 14732.03 14758.32 172,570 (ダウと日経) 2013/06/20 98.21 98.21 94.64 94.98 0
2013/06/19 15315.47 15322.07 15112.11 15112.19 111,370 2013/06/19 98.79 99.20 97.79 98.14 0
2013/06/18 15186.30 15340.09 15186.30 15318.23 99,210 Arrangeement by 2013/06/18 98.20 98.88 97.67 98.81 514609
2013/06/17 15078.71 15261.71 15078.71 15179.85 139,250 2013/06/17 98.03 98.94 97.61 98.19 623501
2013/06/21 15078.71 15340.09 14688.43 14799.40 (週4本値) 2013/06/21 98.03 99.20 93.13 93.89 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/06/21 97.33 98.12 96.87 97.76 2013/06/21 128.72 129.68 127.78 128.30 2013/06/21 150.88 151.91 149.76 150.77
2013/06/20 96.28 98.29 96.21 97.32 2013/06/20 128.04 129.89 127.82 128.70 2013/06/20 149.16 151.92 148.87 150.86
2013/06/19 95.38 97.01 94.84 96.30 2013/06/19 127.77 128.74 127.05 128.02 2013/06/19 149.17 150.28 148.28 149.11
2013/06/18 94.64 95.75 94.42 95.38 2013/06/18 126.45 128.07 126.18 127.75 2013/06/18 148.74 149.48 148.40 149.14
2013/06/17 94.18 95.21 94.17 94.64 2013/06/17 125.73 126.91 125.66 126.44 2013/06/17 147.97 149.43 147.94 148.74

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/06/21 94.18 98.29 94.17 97.76 2013/06/21 125.73 129.89 125.66 128.30 2013/06/21 147.97 151.92 147.94 150.77
2013/06/14 97.85 99.27 93.80 94.04 2013/06/14 129.05 131.27 124.97 125.50 2013/06/14 151.93 154.20 147.12 147.68
2013/06/07 100.55 100.72 95.00 97.51 2013/06/07 130.62 131.38 126.16 128.77 2013/06/07 152.79 153.79 148.24 151.80
2013/05/31 101.24 102.52 100.22 100.45 2013/05/31 130.96 132.13 130.20 130.55 2013/05/31 153.16 154.57 152.24 152.61
2013/05/24 102.58 103.73 100.68 101.09 2013/05/24 131.79 133.80 129.98 130.76 2013/05/24 155.84 156.54 151.80 152.91

出来⾼(*10000)
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